

1	2	3	4	5	6	7
122	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc			89,373
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	57,66	89,37
123	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
124	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
125	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,65
126	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2" (Smesiteli)	buc			49,011
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	57,66	49,01
		4.2. Apeduct				
127	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,0050	buc			221,343
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	121,00	121,61
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	39,00	39,20
128	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150	buc			43,614
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	57,66	9,23
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	33,00	33,49
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	44,00	0,89
129	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm Apa rece	m			128,523
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252121671700050	Teava din material plastic d=25 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	2,00	1,40
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	2,00	0,90
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	85,00	85,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	11,00	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	33,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	2,00	0,04
130	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm Apa rece	m			128,523
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252121671700050	Teava din material plastic d=25 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	2,00	1,40
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	2,00	0,90
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	85,00	85,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	11,00	0,07
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	33,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	2,00	0,04
131	SA20A	Reductie 20x1/2"mmFI	m			194,823
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	252112167170050	Reductie 20x1/2"mmFI	m	1,0200	87,00	88,74
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,7000	2,00	1,40
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	5,00	2,25
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,4500	2,00	0,90
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	85,00	85,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	11,00	0,22
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	11,00	0,07